Ze zgromadzonych głosowało 140 za, a
102 przeciw projektowi, brakowało zatem przepisanej
ilości do 2/7. Również odrzucono bil tyczący się za
wieszenia na 5 lat prawa kas amortyzacyjnych.

Warszawskie Towarzystwo wzajemnego kredytu.
Gdy na zwołanem na dzień 20 lutego (4 marca)

1878 r. zwyczajnem ogólnem zebraniu członków to
warzystwa, nie znalazła się liczba obecnych wyma
gana § 30 ustawy, t. j. połowa wszystkich członków,
których liczba wynosi 2,125, — przeto ogłasza się
i zwołuje powtórne zebranie ogólne na dzień 21 mar
ca (2 kwietnia) 1878 r., na godzinę 6 po południu
w Warszawie, w gmachu resursy kupieckiej, przy
ulicy Senatorskiej pod Nr 471d odbyć się mające.

Warszawy, na 1-szy numer lub zaraz
po Towarzystwie. Re"
adresy ,w Sklepie W-

Cvirint "KT.. 19 n

MAMKA
mężatka, ze świeżym pokarmem, lat 24, po
szukuje miejsca. Adres w Łazienkach w ko
szarach huzarskich, u Smotryciela.
-5308-1- 3

DODAffldoniRjmWWlWSKIW 71.
Dnia 27 marca 1878 roku. dnia 15 (27) marca 1878 roku,

reydzieło flamandzkiej szkoły.—Antyk,
48—43 cali, do sprzedania. Ulica No
wolipki Nr 8, mieszkania 1, do godziny
12-tej rano. •—4817—2—3

Poszukuje miejsca

Młoda Osoba,
z dobrem wychowaniem i dobrą rekomendacją,
uzdatniona w krawiecczyznie, życzy przyjąć
obowiązek Panny-slużącej w wyższym domu
w Warszawie lub na prow’ineji.